СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО

          ОБРАЗОВАНИЯ

         БОГДАНОВСКИЙ
              СЕЛЬСОВЕТ

      ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              Третий созыв

               РЕШЕНИЕ

     13.02.2019           № 149
           село Богдановка
О возложении полномочий председателя      Совета     депутатов
муниципального            образования

Богдановский                      сельсовет
Тоцкого района Оренбургской области

    В соответствии с частью 3 статьи 27 Устава муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской  области,

Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет решил:

   1. В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района полномочия председателя Совета  депутатов Богдановского сельсовета Тоцкого района Оренбургской области возложить на заместителя председателя Совета депутатов Поташкина Николая Семеновича.

     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную  комиссию.
      3. Настоящее решение вступает в силу 01.03.2019 года и подлежит обнародованию.
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                           Поташкин Н.С.